裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-23976915
聯絡人：李侑益
電　話：02-77365410

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國101年4月3日

發文字號：臺體(二)字第1010057610號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：性教育教學資源網及資源中心服務說明（0057610A00_ATTCH2.doc，共1個電子

檔案）

主旨：本部為培養學生正確性教育知識及態度，委託財團法人杏

陵醫學基金會建置「性教育教學資源網」及「性教育教學

資源中心」，請轉知並鼓勵學校教師及學生多加利用，請

查照。

說明：

一、依據財團法人杏陵醫學基金會101年3月20日杏陵醫字第

008號函辦理。

二、旨揭網站及資源中心簡述如下（詳細服務內容請參閱附件

）：

(一)性教育教學資源網（網址：http://sexedu.moe.edu.tw/）：

提供新聞新知報導、時事評析、學校性教育工作指引、

教案、參考教材及校園性教育手冊等資料，做為健康教

育教師教學之參考，並提供網路社群討論服務，讓教師

進行心得與經驗分享。

(二)性教育教學資源中心：提供性教育電話諮詢及講師推薦

服務。

三、請學校利用相關會議及宣導媒介將旨揭訊息傳達相關人員

及任課教師善加運用。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、

第 1 頁 共 2 頁

1988093059

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

台北美國學校、本部中部辦公室

副本：本部體育司
電子公文
交 換 章

101/04/03
12:39:15

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1988093059

	朝陽科技大學